[image: ]
	Município de Ventania
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000 – Fone: 42-3274-1144
www.ventania.pr.gov.br
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO No 05/2021

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE ABERTURA

		O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, e a Comissão Especial de Seleção, no uso de suas atribuições, de conformidade com as disposições da Lei Orgânica do Município, e demais dispositivos legais, resolve:

I - Retificar o subitens 4.4 do Edital do Processo Seletivo Simplificado 05/2021, passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê:
4.4)- A ficha de inscrição e a ficha profissional, juntamente com os documentos pessoais do item 4.6 deste edital deverão ser enviados para o endereço eletrônico socialassitencia456@gmail.com, durante o período do dia 19  a 23 de Abril de 2021, até às 17h (dezessete horas) deste dia.

Leia-se
4.4)- A ficha de inscrição e a ficha profissional, juntamente com os documentos pessoais do item 4.6 deste edital deverão ser enviados para o endereço eletrônico socialassistencia456@gmail.com, durante o período do dia 19  a 23 de Abril de 2021, até às 17h (dezessete horas) deste dia.

[bookmark: _GoBack]Ventania, 20 de Abril de 2021.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal
1

image1.png